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     ◊◊◊ Czcigodny Pasterzu naszej diecezji, Księże Biskupie Aleksandrze!

  Z okazji Imienin i 19. rocznicy święceń biskupich składamy na dostojne ręce Biskupa wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Zmartwychwstały Pan, któremu Biskup się zawierzył, błogosławi na dalszą posługę i zawsze otacza swą opieką, Matka Boża Ostrobramska czuwa nad każdym dniem życia, a św. Aleksander prowadzi drogą prawdy. Niech niestrudzona praca Biskupa na niwie Pańskiej wydaje piękne plony,   a samooddanie, z jakim Biskup pełni swą posługę, będzie wzorem do naśladowania i licznych powołań. Dziękujemy, Drogi Pasterzu, że jesteś z nami, że nieustannie troszczysz się   o swą owczarnię, masz dla każdego ciepłe słowo i mądrą radę. Niech Bóg miłosierny obdarzy Biskupa zdrowiem na długie lata życia, da siły   i cierpliwość, by dalej godnie służyć Bogu i ludziom, uczyni każdy dzień radosnym i pogodnym. Niech w sercu Biskupa panuje cisza, a na twarzy zawsze gości uśmiech.        Z modlitwą - diecezjanie    ◊◊◊   Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Bakłażcowi  i byłemu proboszczowi Aleksandrowi Sosnowskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia radości, siły i wytrwałości, mocnego zdrowia na długie lata życia, błogosławieństwa Bożego oraz opieki Maryi Panny, pomyślności, wszelkich łask Bożych. Dziękujemy za cierpliwość, dobroć, wielkość serca.    Wdzięczni parafianie z Nowogródka  ◊◊◊ Kochanemu ks. Aleksandrowi Sewastianowiczowi
 z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Matki Bożej na drodze kapłaństwa, zdrowia na długie lata, pogody ducha, życzliwości ludzkiej.    Andrzej, Irena, Walenty i rodzice  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Zacharzewskiemu
  z okazji Urodzin składamy z serca płynące życzenia zdrowia na długie lata i szczodrych łask Bożych. Niech Bóg, któremu się zawierzyłeś,  błogosławi w trudnej i odpowiedzialnej pracy kapłańskiej, a Maryja Panna otula płaszczem swej macierzyńskiej opieki i dopomaga zawsze i wszędzie. Niech Księdza mądrość, dobroć i skromność, kłopot o ludzi zawsze będą wzorem do naśladowania. Dziękujemy za ogromną pracę, cierpliwość, mądre rady i dobre czułe serce.      Wierni wsi Buciły, rodziny Wienskowiczów i Makarewiczów      
                   ◊◊◊ Kochanym Aleksandrze i Stanisławowi Czaplom
 z Szostakowców z okazji Złotych Godów składamy wiązankę pięknych życzeń: zdrowia na długie lata, Bożych łask na co dzień i nieustannej opieki Matki Bożej na każdy dzień życia.    Czesława i rodzina Zalewskich z Szostakowców i Grodna  ◊◊◊ Kochany Wojciechu!
  Z okazji 50. jubileuszu Urodzin składamy Ci serdeczne życzenia dobrego zdrowia, sukcesów, radości. Niech Ci Pan Bóg błogosławi na dalsze lata życia.    Rodzina Zalewskich, Szostakowce-Grodno  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. dziekanowi Stanisławowi Pytelowi
  oraz siostrze Stanizji z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dużo zdrowia, wielu łask Bożych, radości i pogody ducha. Bóg zapłać za dobre i ciepłe serca i ofiarność dla naszej parafii.  Rodzina Zalewskich, Szostakowce-Grodno    ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Romanowskiemu
 z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, darów Ducha Świętego, mocnego zdrowia i plonu pracy kapłańskiej. Niech Anioł Stróż zawsze wskazuje niezawodną drogę.    Wdzięczni parafianie z Prywałki  ◊◊◊ Szanownym kolegom z wydawnictwa Aleksandrowi i Anastazji
 z okazji Imienin przesyłamy wiązankę serdecznych życzeń: błogosławieństwa Zmartwychwstałego Jezusa, nieustannej opieki Matki Bożej, życzliwości ludzkiej, dobrego zdrowia, pogody ducha, uśmiechu i radości na co dzień.      Redakcja „Słowa Życia”  ◊◊◊ Czcigodnemu o. Stanisławowi Staniewskiemu
  z okazji Imienin życzymy zdrowia, błogosławieństwa Bożego, darów Ducha Świętego, hojnych parafian, spełnienia wszystkich marzeń. Serdecznie dziękujemy Ojcu i wszystkim ojcom naszej parafii za wysiłek i cierpliwość, które uwieńczyły się tak piękną świątynią, pobożnością parafian oraz dynamicznym życiem całej parafii. Niech dobry Bóg da Ojcom siły  wytrwałość,  abyśmy jeszcze długie lata cieszyli się obecnością Ojców na Dziewiatówce.    Wdzięczni parafianie  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Załodze
  z okazji Urodzin składamy z serca płynące wyrazy wdzięczności oraz życzenia wszelkich łask od Zmartwychwstałego Jezusa, długich lat życia, dobroci od ludzi, pogody ducha, ciszy w sercu, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej.    Z modlitwą parafianie z Żyrmun      
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